atq; impurâ, consistere putabant. Perhibebant et iidem Docuerunt
 Lært. L. X. DEUM non curare mortalia, animas unâ cum corporibus ibernare sing
 terire, virtutes voluptatibus ancillari. Nonne porro cum Aristis res
 Stoicis, fato omnia fieri statuentibus, alii faciebant? Erat Subjecerunt
 Gell. L. M. C. II. Not. Att. videl. apud hos doctrina de causarum cum fato necessaria principium
 Philipp. in Dialect. p. 50. et immutabili connexione recepta: dum omnem rerum casualis commo
 Martur. fol. 184. in 1. tingentiam negitabant, necessario omnia fieri docentes, ipsi merito et Epic
 Coriots. et voluntatem humanam, ex ordine causarum connexarum, to negaverit. C
 Plutarch. p. 26. tom. III. lentes. Erat quoq; apud eosdem de occasionis ad peccandum mas forent
 de Stoic. repugnant. Suggestione doctrina. Docebant n. DEUM hanc ipsam plausum m
 id. Tom. III. de Stoic. re- suggerere. Stoici insuper mali culpam DEO transcribe id maxime
 pugna. p. 26. 27. 28. fant. Sic n. effusissimus ille omnigena eruditionis Oceanus, ac incrustans
 Tom. III. p. 446. Plutarchus, de illis tradit memoria: quod primum DEO ridicula, ut
 providentiâ vitium extitisse asseruerunt: quod tradiderunt in calcaneo; a
 id. p. 29. d. 1. e. Tom. DEUM per malos genios operari, Cumq; tyrannis ac insatiatores tu
 III. p. 446. fronibus indigere, ut pia per hos opera efficeret. Ad hac potissimum
 Cic. L. de Nat. Deor. sionibus à DEO immixtis multa tribuebant Stoici. Vitæ magnum asser
 perabant quidem iidem vitia, sed hac ipsa ad res quam plura quam absurda
 rimas utilia esse censebant: censebant et omnem vita nostra ecce ego, plus
 terminum, planè immobilem esse ac fixum. Ita scil. illi ut prætermisso, n
 absq; insigni absurditate statuebant, nihilq; minus applausum adsum: ubi n
 habebant suos. Noane v. plurimi cum Scepticis quoq; faciliatur timor, p
 vant? Sceptici, Græcè Σκεπτικῶν, dicti et ipsi Pyrrhonii, dignitumq; fue
 Pyrrhone Philosopho, qui Theophrasti et Epicuri temporum omnium timore
 vivebat, nomen sectæ suæ dederant: ut diceretur Sceptica. Iradeo. A
 Lært. in Vit. Pyrr. Statuebant scil. hi: Nihil homines nisi per consuetudinem pollicares, et
 L. 9. & Vossius de Sect. facere, nihil honestum l. inonestum, æquum l. iniquum, bonam et atte
 Philosoph. C. XX. num l. malum esse. Constituebant hi item summum bonum gemini. De
 in Ἀταραξία et Μεγίστην ἁδείαν, solam animi εὐνοχίαν, quæ aures absor
 ejecto omni veri ac falsi discrimine, acquireretur, nos per in amoenum
 sectæ beatos reddere, existimantes. Audiamus ad hæc forte in com
 heic loci: quid Aristoteles aliq; Peripateticū docuerint!